Российская Федерация

Администрация Костомукшского городского округа Республики Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОСТОМУШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ЛИЦЕЙ № 1»

ПРИКАЗ

 от 02.09.2022 г.                                                                                            № 51/О

О назначении лица,.ответственного

за организацию питания МБОУ «Лицей №1»

.  Для организации питания обучающихся МБОУ «Лицей №1»

п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить Мешкову Н.А., лаборанта, ответсвенной за организацию питания в МБОУ

«Лицей №1»

2. Мешковой Н.А.,ответственной за организацию питания в МБОУ «Лицей №1» , вести

учет за организацией питания обучающихся, своевременно оформлять документацию.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Лицея      Шемякина Т.П.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-11T14:26:55+0500